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Specifiche di prodotto 

Passata  di  pomodoro  Biologica 
 
 

Imballaggi Materiale Qualità Dimensioni 

Cartone Kraft-B flute - Kraft 0,3 mm Dipende dal formato e 
dalla confezione 

Etichetta Carta/scatola 
litografata 80 g/m2 Dipende dal formato  

Bottiglia Vetro   Dipende dal formato 

Barattolo Banda Stagnata E4/1 Dipende dal formato 

 

Pesi Media Tolleranza 

Peso netto  Bottiglia >=  680 g - 1,5 % 

Peso netto  Barattolo >=  2500 g - 1,5 % 

Caratteristiche 
chimico / fisiche 

Standard Tolleranza 

Brix > 6,5 % - 0.5 

pH < 4,50  

Vuoto Min. 5 mm Hg  

Spazio di testa 5 mm +/- 2 
Caratteristiche microbiologiche  

Microrganismi Commercialmente sterile 

Shelf life  

Durata minima del prodotto dalla manifattura 3 anni 

Durata minima del prodotto alla spedizione 6 mesi 

Condizioni di conservazione Temperatura ambiente  
luogo asciutto 

Condizioni di trasporto  In bancali da 72 confezioni cadauno 
Confezioni da 12 bottiglie per 720 ml 
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Ingredienti Prodotto  
 g % Descrizione 
Peso netto prodotto in 

vetro 680 //////// Dipende dal formato 

Peso netto prodotto in 
barattolo 2500 //////// Dipende dal formato 

Succo di pomodoro /////// 100,00  

Residuo ottico prodotto > 6,5 ° Bx 

Scheda nutrizionale 
Informazioni nutrizionali Informazioni nutrizionali 

Composizione media per 100 g Composizione media per 100 g 

ENERGIA 79 kJ/ 19 kcal 

Acqua 93,2 grammi 

PROTEINE 1,9 grammi 

CARBOIDRATI 2,7 grammi 

(di cui zuccheri)               2,0 grammi 

GRASSI 0.1 grammi 

SODIO tracce 

Modalità di conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto 
Quando aperto, 
Da consumarsi entro 3 giorni 

rimuovere il contenuto dalla scatola e metterlo in un 
adeguato contenitore coperto in luogo refrigerato. 
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Allergeni:  
IL PRODOTTO E’ LIBERO DA: 
Prodotti di origine animale 
Grassi animali 
Cereali contenenti glutine  
Amido modificato  
Crostacei e prodotti derivati -  
Uova e prodotti derivati  
Pesce e prodotti derivati  
Arachidi e prodotti derivati  
Soia e prodotti derivati  
Latte e prodotti derivati  
Noci, mandorle, nocciole, noce brasiliana, noce pecan, pistacchio, macadamia e prodotti derivati  
Sedano e prodotti derivati  
Lupino e prodotti derivati  
Molluschi e prodotti derivati  
Mostarda e prodotti derivati  
Semi di sesamo e prodotti derivati  
Biossido di zolfo e solfiti in concentrazione superiore a 10 ppm  
Carne trattata meccanicamente  
Coloranti naturali  
Coloranti artificiali  
Aromi artificiali  
Aromi naturali  
Conservanti  
Glutammato monosodico (E621)  

 
 
 
 
Altavilla Silentina, 17/02/2016  
 


